
UCHWAŁA NR XXVIII/185/2014
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy Łopuszno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy działając na wniosek Wójta Gminy Łopuszno uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale w sprawie podziału gminy Łopuszno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zmienia się załącznik określający numery, 
granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno.

§ 3.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 4. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Łopuszno i kadencji Wójta Gminy 
Łopuszno następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Łopuszno. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lutego 2014 r.

Poz. 523



Załącznik do uchwały 

Nr XXVIII/185/2014 

Rady Gminy w Łopusznie 

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 

1. Dla Gminy Łopuszno ustalona została liczba radnych – 15. 

2. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy tworzy się 15 okręgów wyborczych i tak: 

 

Numer okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1. Sołectwa: Antonielów 

                 Ewelinów 

                 Lasocin 

1 

2. Sołectwa: Krężołek – Przegrody 

                 Sarbice Pierwsze 

                 Sarbice Drugie 

1 

3. Sołectwa: Czałczyn 

                 Józefina 

                 Olszówka 

1 

4. Sołectwa: Jasień 

                 Rudniki 

1 

5. Sołectwa: Czartoszowy 

                 Jedle 

                 Marianów 

1 

6. Sołectwa: Eustachów 

                 Grabownica 

1 

7. Sołectwo Wielebnów 1 

8. Sołectwo Gnieździska 1 

9. Sołectwo Ruda Zajączkowska 1 

10. Sołectwa: Fanisławice 

                 Fanisławiczki 

1 

11. Sołectwo Snochowice 1 

12. Sołectwa: Piotrowiec 

                 Podewsie 

1 

13. Sołectwa: Dobrzeszów 

                 Nowek 

1 

14. Część sołectwa Łopuszno, ulice: Górki 

Łopuszańskie, Kielecka, Konecka, Rynek, 

Strażacka, Szkolna, Urzędnicza, Źródlana, 

Żwirowa, Kwiatowa. 

1 

15. Część sołectwa Łopuszno, ulice: Górny Bór, 

Imielnia, Kasztanowa, Ks. Aleksandra 

Jankowskiego, Leśna, Ludwików, Natalii 

Żurowskiej – Machałowej, Ogrodowa, 

Polna, Przedborska, Spacerowa, Targowa, 

Włoszczowska, Zakładowa, Jana 

Zalewskiego, Stawowa. 

1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 523


		2014-02-07T13:17:23+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




